Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

6

21-04-2022
F.01/19/322
NL:TZ:0000115863:F001
27-09-2019

mr. S.J.0. Vries
mr W.].G. Smits

Arens Trading B.V. 28-10-2019
1

Gegevens onderneming

Arans Trading B.V. 28-10-2019

Nijverheidsweg 23 1

5683 CJ Best

Kvk nr. 57349797

Activiteiten onderneming

Verrichten van CE-keuringen alsmede groothandel in machines voor de bouw 28-10-2019
1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies

2015 € 34.411,00
2016 € 129.342,00

2017 € 155.998,00

€ -15.668,00
€ -740,00

€60.678,00

Balanstotaal
€ 167.228,00
€ 263.200,00

€ 369.372,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=f789096d-31e1-e911-80e2-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=be32701d-aa34-e611-80ce-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

Geen bijzonderheden 28-10-2019

1

Gemiddeld aantal personeelsleden

0 28-10-2019
1

Toelichting

Gefailleerde had op faillissementsdatum geen personeel in loondienst.

Boedelsaldo

€ 9.085,82 28-10-2019
1

€ 13.914,06 20-04-2020
2

€ 14.780,96 21-10-2020
3

€2,53 22-04-2021
E 4

€41.086,77 25-10-2021

5



Verslagperiode

van
27-9-2019

t/m
23-10-2019

van
24-10-2019

t/m
17-4-2020

van
18-4-2020

t/m
20-10-2020

van
21-10-2020

t/m
21-4-2021

van
22-4-2021

t/m
22-10-2021

van
24-10-2021

t/m
20-4-2022

Bestede uren

Verslagperiode

1

2

totaal

Bestede uren

26 uur 36 min

120 uur 24 min

28 uur 54 min

17 uur 12 min

46 uur 18 min

7 uur 54 min

247 uur 18 min

28-10-2019

1

20-04-2020

2

21-10-2020

3

22-04-2021
E 4

25-10-2021

5

21-04-2022
6



Toelichting bestede uren

Monitoren en voortzetten onderneming gefailleerde, correspondentie
crediteuren omtrent mogelijk akkoord, afwikkeling voortzetting,
rechtmatigheidsonderzoek, aansprakelijkstelling bestuurder + gelieerde
vennootschap.

Rechtmatigheidsonderzoek (incl. procedure tegen bestuurder gefailleerde),
inventarisatie activa en verhaalsmiddelen, inventarisatie schuldenlast,
verslaglegging.

Rechtmatigheidsonderzoek, verkoop activa gefailleerde, executie vonnis dhr.
Maas privé + APC Maas Holding, inventarisatie schuldenlast.

Executieverkoop activa gefailleerde, afwikkeling verkoop, correspondentie
verhuurder, be- en afhandeling verzoek tot ontslag curator, incasso
vorderingen bestuurder in privé + APC Maas Holding B.V.

Incasso vorderingen bestuurder in privé + APC Maas Holding B.V., afwachting
ontwikkelingen (met name inventarisatie van evt. activa) faillissement van
bestuurder privé.

Verslagperiode 5 had een einddatum van 22-10-2022. Door het verspringen
van de datum in KEI staat hier abusievelijk 21-10-2022. Verslagperiode 6
start derhalve op 23-10-2022.

20-04-2020
2
21-10-2020
3
22-04-2021
Ek
25-10-2021
5
21-04-2022
6



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder tevens enig bestuurder van gefailleerde is de heer A.C.P. 28-10-2019

Maas. 1

1.2 Lopende procedures

De curator is niet bekend met lopende procedures van of jegens gefailleerde. 28-10-2019

1

1.3 Verzekeringen

Gefailleerde had op faillissementsdatum de gebruikelijke verzekeringen 28-10-2019
afgesloten. 1
1.4 Huur

Gefailleerde huurt een bedrijfspand te Best bestaande uit een kantoorgedeelte 28-10-2019
en een bedrijfshal. 1

1.5 Oorzaak faillissement

Gefailleerde dreef een onderneming die zich toelegt op twee activiteiten: (i) 28-10-2019
het uitvoervan van CE-keuringen, en (ii) import en handel in diverse machines, 1
voornamelijk ten behoeve van grondverzet.

Het uitvoeren van CE-keuringen is een winstgevende activiteit, waarbij de haar
Maas voor een vaste groep klanten machines keurt die door de betreffende
klant worden geimporteerd van buiten de EU.

De handelsactiviteiten zijn meer risicovol en zijn bovendien kapitaalintensief. In
dat kader is gefailleerde diverse financieringen aangegaan met onder andere
marktpartijen. Met een van deze partijen is een geschil ontstaan, welk geschil
betrekking heeft op vorderingen over en weer. De betreffende partij is geen
normale procedure gestart, maar heeft het faillissement van gefailleerde
aangevraagd. Op die vordering is het failissement uitgesproken.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 28-10-2019
0 1
Toelichting

Gefailleerde had op faillissementsdatum geen personeel in dienst.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 28-10-2019
1 1
Toelichting

In het jaar voorafgaand aan het faillissement had gefailleerde 1 persoon in
loondienst. Daarnaast werkte gefailleerde regelmatig met ZZPers.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
20-1-2021
totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel

Aangezien gefailleerde geen personeel in dienst had, zijn er op dit punt geen 28-10-2019
materiéle werkzaamheden. 1
3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Gefailleerde heeft geen onroerende zaken in eigendom. 28-10-2019

mE1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

N.v.t. 28-10-2019
1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Activa aanwezig in bedrijfspand gefailleerde € 43.829,43
totaal € 43.829,43 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Gefailleerde heeft een beperkte kantoorinventaris in eigendom. Daarnaast
heeft gefailleerde een aantal bedrijffswagens in eigendom die worden gebruikt
voor bij de CE-keuringen. In de bedrijfshal bevindt zich ten slotte een beperkt
aantal machines die door gefailleerde worden gebruikt voor het opknappen
van geimporteerde machines.

De bestuurder van gefailleerde beweert dat het machinepark ruim voor
failissementsdatum aan een andere vennootschap is overgedragen. Dit punt
vormt onderwerp van nader onderzoek.

Inmiddels heeft de bestuurder van gefailleerde tegenover de curator verklaard
dat het machinepark eigendom is van gefailleerde. In de aankomende
verslagperiode zullen deze activa verkocht worden.

Per verslagdatum is de curator nog doende met de verkoop van deze activa.

De in het bedrijfspand van gefailleerde aanwezige activa zijn middels een
internetveiling verkocht. De netto opbrengst voor de boedel daarvan bedroeg
€ 43.829,43 exclusief BTW.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Het bodemvoorrecht van de fiscus is van toepassing op een zaken die zich in
het bedrijfspand bevinden. De fiscus lijkt een beperkte vordering te hebben.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

De curator inventariseert de bedrijfsmiddelen in de komende verslagperiode
nader.

De inventarisatie van de bedrijfsmiddelen is tot op heden gefrustreerd door de
bestuurder van gefailleerde. Hij verleent de curator noch de taxateur toegang
tot het pand waarin de bedrijfsmiddelen zich bevinden.

Inmiddels heeft de bestuurder van gefailleerde tegenover de curator verklaard
dat de bedrijfsmiddelen eigendom zijn van gefailleerde. Tevens heeft er een
taxatie van de bedrijfsmiddelen plaatsgevonden. In de aankomende
verslagperiode zullen deze activa verkocht worden.

Per verslagdatum is de curator nog doende met de verkoop van deze activa.

28-10-2019
1

20-04-2020
2

21-10-2020
3

22-04-2021
4

25-10-2021

5

28-10-2019
1

28-10-2019
1

20-04-2020

2

21-10-2020
3

22-04-2021
Ek



3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Onderhanden werk
Grijpvoorraad

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Gefailleerde heeft een beperkte 'grijpvoorraad' in eigendom, bestaande uit
diverse materialen die gebruikt worden bij het opknappen van geimporteerde
machines.

Gefailleerde beschikte op faillissementsdatum daarnaast over een beperkt
onderhanden werk ad circa € 4.500,-, bestaande uit CE-keuringen die al wel
hebben plaatsgevonden maar nog niet zijn gefactureerd. Het betreffende
onderhanden werk is inmiddels gefactureerd.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

De curator inventariseert de voorraden en het onderhanden werk in de
aanstaande verslagperiode nader.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

De curatoris op dit moment niet bekend met andere activa van gefailleerde.

3.9 Werkzaamheden andere activa

De curator gaat in de aanstaande verslagperiode na of gefailleerde andere
activa in eigendom heeft.

28-10-2019

1

28-10-2019
1

28-10-2019
1

28-10-2019
1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Diverse debiteuren € 16.000,00 € 7.500,00 € 0,00
totaal € 16.000,00 € 7.500,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Gefailleerde beschikt over een debiteurenbestand van circa € 16.000,-.

Inmiddels is er een bedrag ad circa € 7.500,- aan debiteurenbetalingen door
de curator ontvangen. De incassotrajecten van de overige, nog openstaande
debiteuren lopen nog.

Een aantal debiteuren bleek ten onrechte nog in de administratie van

gefailleerde te zijn opgenomen. De overige incassotrajecten zijn afgerond.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

De debiteuren zijn niet verpand. De curator gaat de komende verslagperiode
over tot incassering van de betreffende debiteuren.

De incasso van de thans bekende debiteuren is per verslagdatum nog niet
afgerond. Dit zal in de aankomende verslagperiode door de curator
gecontinueerd worden.

De incasso van de thans bekende debiteuren is per verslagdatum afgerond.
Aldus zijn alle werkzaamheden op dit punt voltooid.

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Conform opgaaf van de directie is er geen sprake van bankfinanciering en is er
derhalve geen bank met een vordering op gefailleerde. Tot op heden heeft zich

ook geen bank bij de curator gemeld met een dergelijke vordering.

5.2 Leasecontracten

Gefailleerde least een Volkswagen Caddy.

28-10-2019
1

20-04-2020
2

22-04-2021
E 4

28-10-2019

1
21-10-2020

3

22-04-2021
E 4

28-10-2019
1

28-10-2019
1



5.3 Beschrijving zekerheden

Er heeft zich een aantal crediteuren bij de curator gemeld die stellen een
pandrecht te hebben op bepaalde zaken van gefailleerde. De curator gaat in
de komende verslagperiode na of die zekerheden al dan niet rechtsgeldig zijn
gevestigd.

5.4 Separatistenpositie

Zie 5.3 de spearatistenpositie is onderwerp van onderzoek.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Tot op heden hebben zich bij de curator geen crediteuren gemeld met een
beroep op eigendomsvoorbehoud.

5.6 Retentierechten

Tot op heden hebben zich bij de curator geen crediteuren gemeld met een
beroep op retentierechten.

5.7 Reclamerechten

Tot op heden hebben zich bij de curator geen crediteuren gemeld met een
beroep op het recht van reclame.

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

In de aanstaande verslagperiode inventariseert de curator de zekerheden
positie nader.

Per verslagdatum zijn deze werkzaamheden nog niet volledig afgerond.
Samenhangend met de verkoop van de (potentieel verpande) activa zal de
curator dit onderzoek in de aankomende verslagperiode afronden.

Per verslagdatum zijn de genoemde werkzaamheden nog niet volledig
afgerond. Samenhangend met de verkoop van de (potentieel verpande) activa
zal de curator dit onderzoek in de aankomende verslagperiode afronden.

I Alle werkzaamheden op dit punt zijn afgerond.

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

28-10-2019
EE
28-10-2019
EE
28-10-2019
EE
28-10-2019
EE
28-10-2019
mE1
28-10-2019
EE
21-10-2020
E3
22-04-2021
Ek
21-04-2022
= 6



6.1 Exploitatie / zekerheden

De curator is voornemens om de exploitatie van de door gefailleerde gedreven
onderneming gedeeltelijk voort te zetten. Het betreft de CE-keuring
activiteiten. Deze activiteiten zijn conform opgave van de directie winstgevend
en dat wordt onderschreven door de beschikbare financiéle informatie.
Daarnaast is dekking voor de lopende kosten.

Doel van het voortzetten is om de onderneming draaiende te houden, terwijl
de directie een akkoord voorbereid.

Gedurende de onderhavige verslagperiode is de onderneming van gefailleerde
met instemming van de rechter-commissaris en onder strikte voorwaarden
gecontinueerd. Zulks met als doel de onderneming draaiende te houden en
door de directie een akkoord aan te laten bieden.

Aanvankelijk verliep de voortzetting conform plan en hield de directie zich aan
de gestelde strenge voorwaarden. Na verloop van tijd is de directie zich niet
meer aan de gestelde voorwaarden gaan houden, ten gevolge waarvan de
curator het zicht en de grip op de voortzetting is gaan verliezen. Dit heeft de
curator doen besluiten om de voortzetting van de onderneming te staken en
gestaakt te houden.

Van enige voortzetting en/of doorstart is aldus geen sprake meer.

6.2 Financiéle verslaglegging

de financiéle verslaglegging wordt in het volgende tussentijds verslag
opgenomen.

Het voortzetten van de onderneming heeft circa € 20.735 aan opbrengsten
opgeleverd tegen een kostprijs van ca € 5.914. Eris aldus een bruto
exploitatieresultaat behaald van ca. 14.821.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

De curator monitort de voortzetting van de onderneming constant, waarbij hij
erop toeziet dat (i) er steeds dekking is voor de lopende kosten, (ii) de
gerealiseerde kosten in lijn zijn met de prognoses, (iii) het onderhanden werk
correct wordt uitgefactureerd, (iv) de debiteuren tijdig betalen, en (v) er reéel
zicht blijft op een succesvol akkoord.

Zie punt 6.1; de voortzetting van de onderneming is inmiddels gestaakt.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Vooralsnog is een doorstart buiten het hiervoor omschreven scenario niet aan
de orde.

28-10-2019

1

20-04-2020
2

28-10-2019
1

20-04-2020

2

28-10-2019
1

20-04-2020
2

28-10-2019

1



6.5 Verantwoording

N.v.t.

6.6 Opbrengst

Toelichting

N.v.t.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

N.v.t.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

N.v.t.

Alle werkzaamheden op dit punt zijn afgerond. De financiéle verslaglegging van
de voortzetting is opgenomen in het SFV.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator onderzoek in de aanstaande verslagperiode nader of aan de
boekhoudplicht is voldaan.

7.2 Depot jaarrekeningen
2013: 26-05-2015 -> te laat
2014: 25-01-2016 -> tijdig
2015: 25-07-2017 -> te laat
2016: 19-10-2017 -> tijdig
2017:23-01-2019 -> tijdig

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Gefailleerde maakt gebruik van de vrijstelling voor kleine ondernemingen.

28-10-2019

1

28-10-2019
1

28-10-2019

1

28-10-2019

1

20-04-2020
2

28-10-2019
1

28-10-2019
1

28-10-2019
1



7.4 Stortingsverplichting aandelen

De aandelen van gefailleerde zijn volgestort.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

De curator onderzoekt in de aanstaande verslagperiode of er sprake is
geweest van onbehoorlijk bestuur.

Ja

Toelichting

Uit het rechtmatigheidsonderzoek alsook uit de (feitelijke) handelingen van de
directie van gefailleerde zijn meerdere feiten en omstandigheden gebleken die

de curator aanleiding geven om aan te nemen dat er sprake is (geweest) van
onbehoorlijk bestuur. De bestuurder van gefailleerde is in dat kader
aansprakelijk gesteld door de curator.

Ja
Toelichting

Inmiddels is, wegens het uitblijven van enige reactie, laat staan betaling door
de bestuurder van gefailleerde naar aanleiding van de aansprakelijkstelling,
door de curator naar aanleiding van een gerechtelijke procedure een titel
verkregen jegens de bestuurder van gefailleerde ter zake het tekort in het
faillissement van gefailleerde.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek
Toelichting

De curator is tot op heden niet geconfronteerd met paulianeus handelen. Dit
vormt evenwel onderwerp van nader onderzoek.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Er spelen tot op heden geen bijzonderheden.

Zie 7.5; de curator heeft meerdere feiten en omstandigheden vastgesteld
waaruit onbehoorlijk bestuur van de bestuurder van gefailleerde is gebleken.

28-10-2019

1

28-10-2019
1

20-04-2020
2

21-10-2020
3

28-10-2019
1

28-10-2019
1

20-04-2020
2



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

De curator voert in de aanstaande verslagperiode een algeheel
rechtmatigheidsonderzoek uit.

De curator heeft na machtiging door de rechter-commissaris de bestuurder van
gefailleerde alsook een aan de bestuurder van gefailleerde gelieerde
vennootschap aansprakelijk gesteld. In de aankomende verslagperiode zal de
curator in dat kader incassomaatregelen treffen ten aanzien van beide
partijen.

De reeds aangekondigde incassomaatregelen zijn per verslagdatum nog in
volle gang. De curator streeft ernaar om dit in de aankomende verslagperiode
af te wikkelen.

De curator is nog altijd doende met incassomaatregelen ten aanzien van de
bestuurder van gefailleerde en APC Maas Holding. In de aankomende
verslagperiode verwacht de curator deze af te kunnen ronden.

De curator is nog altijd doende met incassomaatregelen ten aanzien van de
bestuurder van gefailleerde en APC Maas Holding.

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Tot op heden zijn er geen boedelvorderingen.

28-10-2019
=k
20-04-2020
& 2
21-10-2020
=E
25-10-2021
ER
21-04-2022
£ 6
28-10-2019
=R



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 2.824,00 28-10-2019

1

Toelichting

De fiscus heeft tot op heden een preferente vordering ingediend van € 2.824,-
uit hoofde van achterstallige Motorrijtuigenbelasting.

€4.312,00 20-04-2020

2

Toelichting

De preferente vordering van de fiscus is inmiddels opgelopen tot € 4.312 en
bestaat hoofdzakelijk uit achterstallige Motorrijtuigenbelasting.

€17.370,00 21-10-2020

3

Toelichting

De preferente vordering van de fiscus is inmiddels nader gespecificeerd en
conform specificatie verhoogd.

8.3 Pref. vord. UWV

28-10-2019
Toelichting
1
Gefailleerde had geen personeelin dienst, dus van een preferente vordering
van het UWV is naar alle waarschijnlijkheid geen sprake.
8.4 Andere pref. crediteuren
€ 2.216,00 28-10-2019
1

Toelichting

De aanvrager van het faillissement heeft heeft een preferente vordering
ingediend van € 2.216,-.



8.5 Aantal concurrente crediteuren

12 28-10-2019
1

Toelichting

Uit de administratie van gefailleerde blijkt dat er sprake is van een 12-tal
concurrente crediteuren. Daarvan hebben tot op heden 5 crediteuren hun
vordering ter verificatie ingediend.

22 20-04-2020
2

Toelichting

Uit de administratie van gefailleerde blijkt dat er sprake is van een 22-tal

concurrente crediteuren. Daarvan hebben tot op heden 18 crediteuren hun

vordering ter verificatie ingediend.

22 21-10-2020
3

Toelichting

Uit de administratie van gefailleerde blijkt dat er sprake is van een 22-tal
concurrente crediteuren. Daarvan hebben tot op heden 19 crediteuren hun
vordering ter verificatie ingediend.

19 25-10-2021
5

Toelichting

Tot op heden 19 crediteuren hun vordering ter verificatie ingediend.



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 233.469,00
Toelichting

Tot op heden is er voor een bedrag van circa € 233.469,- aan concurrente
vorderingen ter verificatie ingediend. Dit bedrag zal naar verwachting nog
oplopen.

Gefailleerde heeft conform opgaaf van de directie een beperkte schuldenlast
aan handelscrediteuren van circa € 15.000,-. De overige schulden betreffen
financieringen.

€ 392.563,86
Toelichting

Na de eerste inventarisatie heeft zich nog een aantal crediteuren bij de curator
gemeld met significante vorderingen.

€ 450.316,28

€ 550.316,28

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

In dit stadium van het faillissement is nog niet bekend op welke wijze zal
worden afgewikkeld.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

In de aanstaande verslagperiode inventariseert de curator de schuldenlast van
failleerde nader.

In de aanstaande verslagperiode inventariseert de curator de schuldenlast van
gefailleerde nader.

28-10-2019

1

20-04-2020
2

21-10-2020
3

25-10-2021
5

28-10-2019
1

28-10-2019
1

21-10-2020
3



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

Conform opgaaf van de directie zijn er geen lopende procedures van of jegens
gefailleerde.

9.3 Stand procedures

N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

Alle werkzaamheden op dit zijn afgerond.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In de aankomende verslagperiode is de curator doende met de
aansprakelijkheidstelling van de bestuurder van gefailleerde alsook de aan de
bestuurder van gefailleerde gelieerde vennootschap. In dat kader valt niet uit
te sluiten dat een gerechtelijke procedure door de curator geéntameerd zal
worden.

Tevens zal de curator al dan niet met medewerking van de directie van
gefailleerde de aanwezige roerende zaken laten inventariseren en laten
taxeren.

In de aankomende verslagperiode zal de curator alle activa van gefailleerde,
de aan gefailleerde gelieerde vennootschap alsook de bestuurder van
gefailleerde te gelden pogen te maken - voor zover mogelijk. Zulks in het kader
van de afwikkeling van het faillissement alsook op grond van de door hem
verkregen titel uit de gevoerde procedure ter zake de
bestuurdersaansprakelijkheid.

De curator heeft in de onderhavige verslagperiode gepoogd om tot een
betalingsregeling met de bestuurder alsook met de aan gefailleerde gelieerde
vennootschap te komen. Dit is helaas niet gelukt. Aldus zal de curator in de
aankomende verslagperiode overgaan tot executie van het vonnis.

In de onderhavige verslagperiode zijn de bedrijffsmiddelen van gefailleerde
geéxecuteerd. Hetgeen nu nog resteert is de incasso van de vorderingen van
de boedel op de bestuurder van gefailleerde en APC Maas Holding B.V., die
incasso loopt, maar is nog niet afgerond.

28-10-2019
1

28-10-2019
1

28-10-2019
1

20-04-2020
2

21-10-2020
3

22-04-2021
4

25-10-2021

5



Hetgeen aan werkzaamheden resteert in dit faillissement is de incasso van
de vorderingen van de boedel op de bestuurder van gefailleerde en APC
Maas Holding B.V., die incasso loopt, maar is nog niet afgerond. Inmiddels is
de bestuurder van gefailleerde in privé failliet verklaard, de curator is in
afwachting van de inventarisatie van eventuele activa door de curator van de
bestuurder.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

In dit stadium van het failissement is nog niet bekend wat de termijn voor
afwikkeling van het faillissement zal zijn.

De curator streeft ernaar het faillissement in de aankomende verslagperiode af
te wikkelen.

De curator streeft ernaar het faillissement in de aankomende verslagperiode af
te wikkelen.

De curator streeft ernaar het faillissement in de aankomende verslagperiode
af te wikkelen.

10.3 Indiening volgend verslag

21-10-2022

10.4 Werkzaamheden overig

Buiten het opvolgen van de uitkomsten van het rechtmatigheidsonderzoek zijn
er momenteel geen overige werkzaamheden.

Buiten het afwikkelen van de aansprakelijkstelling en de verkoop van de activa
zijn er momenteel geen overige werkzaamheden.

Buiten de executie van het vonnis zijn er momenteel geen overige
werkzaamheden.

Buiten de executie van het vonnis zijn er momenteel geen overige
werkzaamheden.

Bijlagen

Bijlagen

21-04-2022
EEG
28-10-2019
EEl
22-04-2021
EE4
25-10-2021
EES
21-04-2022
EEG
21-04-2022
EEG
20-04-2020
EEZ
21-10-2020
EES
22-04-2021
EE4
21-04-2022
EEG



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


